PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2020                                                                                                        № 113
станица Ленинградская

Об утверждении административного регламента предоставления  администрацией Ленинградского сельского поселения Ленинградского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
На основании федеральных законов от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 24 июля 2012 года № 258 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», руководствуясь Уставом Ленинградского сельского поселения Ленинградского района,                             п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления  администрацией Ленинградского сельского поселения Ленинградского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» (приложение).
2. Признать утратившими силу: постановление администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 26 февраля 2019 года № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной  услуги  «Выдача  специального  разрешения на движение по автомобильным дорогам  местного  значения         тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», постановление  администрации  Ленинградского  сельского  поселения  Ленинградского района от 28 марта 2019 года № 106 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 26 февраля 2019 года № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
3. Отделу строительства, ЖКХ и транспорта администрации
Ленинградского сельского поселения (Мельников В.Д.) обеспечить обупликование настоящего постановления на официальном  интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (www.adminlenposel.ru).

4. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения, начальника отдела строительства, ЖКХ и транспорта администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района  Мельникова В.Д.

5. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                            И.С. Скоробогаченко